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Przyjęcie porządku posiedzenia.1.
Przyjęcie Protokołu Nr 19/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Lubińskiego2.
z dnia 20 kwietnia 2022 r.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie udzielenia upoważnienia (upoważnienie3.
dla Pana Krzysztofa Sobków - Sekretarza Powiatu Lubińskiego do zawierania umów na
dofinansowanie ze środków unijnych i innych środków zewnętrznych oraz dokonywania wszystkich
czynności związanych z realizacją projektów współfinansowanych ze środków unijnych i innych
środków zewnętrznych).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie udzielenia upoważnienia (upoważnienie4.
dla Pana Krzysztofa Sobków - Sekretarza Powiatu Lubińskiego do wykonywania czynności
polegających na zatwierdzaniu protokołu postępowania konkursowego w zakresie programów
polityki zdrowotnej realizowanych przez Powiat Lubiński).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie udzielenia upoważnienia (upoważnienie5.
dla Pana Krzysztofa Sobków - Sekretarza Powiatu Lubińskiego do składania oświadczeń woli w
sprawach majątkowych w imieniu Zarządu Powiatu Lubińskiego
w szczególności do zawierania, rozwiązywania i aneksowania umów, porozumień oraz podpisywania
wszelkich dokumentów związanych z realizacją umów zawartych przez Powiat Lubiński o ile wartość
świadczenia nie przekracza 100.000,00 złotych brutto).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie powierzenia wykonywania czynności6.
zastrzeżonych dla Zarządu Powiatu Lubińskiego w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi7.
Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana Wyżykowskiego w Lubinie do realizacji zadania
w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” w roku 2022.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lubińskiego na8.
2022 rok.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie naboru kandydatów na wolne kierownicze9.
stanowisko urzędnicze Dyrektor Powiatowego Centrum Opieki
i Wychowania w Lubinie.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Lubińskiego w sprawie przedstawienia „Oceny zasobów pomocy10.
społecznej w 2021 r. dla Powiatu Lubińskiego”.
Sprawy różne.11.
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